
謹啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度2019年5月1日より『　　　　 錠5㎎』（一般名：エロビキシバット水和物）の投薬期間
制限が解除され、1回14日分を超える投薬が可能となりましたので、ご案内申し上げます。
　　　　　は、世界初の胆汁酸トランスポーター阻害剤であり、大腸内に流入する胆汁酸の量を
増加させることで排便を促すという新規作用機序を有しており、慢性便秘症※治療の新たな選択肢と
なることが期待されています。
　今後とも適正な医薬品使用に資するよう努めて参りますので、なお一層のご支援、ご愛顧を賜り
ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
※ 器質的疾患による便秘を除く

投薬期間制限が
解除されました
投薬期間制限が
解除されました

胆汁酸トランスポーター阻害剤

2019年5月1日より

プロモーション提携製造販売元

2019年5月作成
GOF-Ｈ01D
GOF1001DKI


